[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА

Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	​​​​​​20.09.2019
	г. Вышний Волочек
	                           № 135

	О внесении изменений в постановление главы Вышневолоцкого района от 17.09.2019 № 133 «О начале отопительного сезона на территории  Вышневолоцкого района»

В связи с резким похолоданием, для обеспечения нормального температурного режима в учреждениях здравоохранения, образования, социальной защиты населения Вышневолоцкого района и жилом фонде на территории Вышневолоцкого района елях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и защиты прав потребителей  Вышневолоцкого района в част
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изложить пункт 1 и пункт 2 постановления главы Вышневолоцкого района от 17.09.2019 № 133 «О начале отопительного сезона на территории  Вышневолоцкого района» в следующей редакции.

«1. Начать отопительный сезон  в учреждениях здравоохранения, образования и социальной защиты населения с 19 сентября 2019 года в соответствии с графиком очередности включения потребителей тепла.
2. Начать отопительный сезон в жилом фонде Вышневолоцкого района с 23 сентября 2019 года.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а так же подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети «Интернет».
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
И.о. Главы  Вышневолоцкого  района                                                   С.П. Петров
График очередности включения потребителей тепла на территории Вышневолоцкого района.

19.09.2019 года

Котельная д. Дятлово – Детский дом-интернат, МОБУ "ДЯТЛОВСКАЯ СОШ"

Котельная п. Пригородный – детский сад,

Котельная п. Горняк – Дом культуры, библиотека, детский сад, школа, ФАП

Котельная д. Афимьино – школа, детский сад, библиотека,

Котельная п. Зеленогорский – детский сад, дом культуры, библиотека, ФАП

Котельная с. Есеновичи – школа.

Котельная п. Красномайский (Кирова) – поликлиника детская, детский сад, клуб ремесел

Котельная д. Лужниково – школа, ФАП

Котельная п. Солнечный – школа, детский сад, дом культуры, картинная галерея, библиотека, ФАП

23.09.2019 года

Котельная п. Пригородный ФАП.
Котельная п. Б.Омут – детский сад, дом культуры

Котельная п. Терелесовский – школа.

Котельная д. Афимьино – ФАП

Котельная п. Красномайский (1 Мая) – больница

Котельная п. Красномайский (Пушкина) – ВИЭВ

Котельная п. Борисовский – дом культуры, школа

Котельная п. Бельский – школа, детский сад, библиотека, дом культуры, ФАП

Котельная п. Академический – школа, детский сад, дом культуры, ФАП, библиотека

Котельная д. Боровно – ФАП, библиотека

_1135166522.doc
[image: image1.png]